OEM Automatic AB

Postadress: Box 1011, 573 28 Tranas

Besctksadress: Dalagatan 4, 573 28 Tranas

075-242 42 00 | kundsupport@oemautomatic.se | www.oemautomatic.se

RESERVKRAFTSOMKOPPLARE
160-630A

GLC0160C1
Reservkraftsomkopplare 160A 3-pol

e 3- eller 4-polig

« Synliga kontakter
« Hog brytférmaga
 Kompakt storlek

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Anslutningsarea

Antal poler

Bredd

Brytformaga AC23A 400 V

Brytféormaga AC23A 690 V

Brytférmaga AC31B 400 V

Brytférmaga AC32B 400 V

Brytformaga AC33B 400 V

Godkédnnanden

Hojd

IEC rated operational current le AC31B 500 V
IEC rated operational current le AC31B 690 V
IEC rated operational current le AC32B 500 V
IEC rated operational current le AC32B 690 V
IEC rated operational current le AC33B 500 V
IEC rated operational current le AC33B 690 V
Isolationsmaérkspénning (Ui)

Livslangd mekanisk

70-185 mm?

185,8 mm
90 kW
144 KW
160 A
160 A
160 A
EN60947-3, IEC 60947-3 , IEC 60947-1
154,9 mm
160 A
160 A
160 A
160 A
160 A
160 A
1000 V

20.000 cykler
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Montage

Nominell brytkapacitet AC23 A 400 V
Nominell kortidsstrom (1s) lcw rms
Nominell kortslutningsfunktion
Nominell vaxlingskapacitet AC23 A /400 V
Stétspanning Uimp (miljoklass 3)
Temperaturomrade drift fran
Temperaturomrade drift till

Termisk stréom Ith

Vikt

Atdragningsmoment max

Atdragningsmoment min

Skruvfaste
1280 A
8 kA
100 kA
1600 A
12 kV
-25°C
55°C
160 A
3,565kg
22 Nm

15 Nm
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